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1. Overall Description:
RAN3 thanks RAN2 for the LS on non-SDT handling. RAN3 decided to provide the answers as follows.
· Q1: Which node (old anchor gNB or serving gNB) will process the second RRCResumeRequest message with I-RNTI associated to the old anchor gNB and will perform ResumeMAC-I verification and key derivation?
Answer: 
As legacy, the serving gNB processes the RRCResumeRequest message, and the old anchor gNB performs the verification.

· Q2: From RAN3 point of view, does the old anchor gNB and/or the serving gNB need to distinguish the second RRCResumeRequest message via any explicit indication sent from UE? 
Answer: 
RAN3 does not see the need to have such indication.

2. Actions:

To RAN2 group:
ACTION: RAN3 respectfully asks RAN2 to take the above into account.

3. Date of Next TSG-RAN3 Meetings:
TSG-RAN WG3 Meeting#116-e	16 – 27 May 2022, online
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